
 

 UCHWAŁA NR XXXV/233/22 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. z 2022 roku poz. 583 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 30 237 246 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17 828 903 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12 408 343 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 34 567 404 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 19 346 116 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15 221 288 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 330 158 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) wolnych środków - 4 281 070 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 49 088 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 100 000 zł, 

2) celową w wysokości - 40 000 zł przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 280 158 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 950 000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2 000 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1106



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 77 373 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 77 373 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 35 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 35 000 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożycia alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 4 500 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą - Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

5. Uchwala się dochody w kwocie 883 830 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 883 830 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 377 000 zł; wydatki -377 000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Wyodrębnia się  w budżecie kwotę 503 197 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Objaśnienia do budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę Gminy. 

2. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych,  

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

4. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

5. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

6. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

7. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu  rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań. 

8. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1106



9. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków. 

10. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1106



w złotych

Dział

1

020

600

700

750 Administracja publiczna 5 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 455,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

64 092,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 64 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
18 356,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 010,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 112 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 500,00

Transport i łączność 7 400,00

02001 Gospodarka leśna 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Leśnictwo 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXV/233/22

Rady Gminy Janów

z dnia 29 grudnia 2022r.

Rodzaj zadania: Własne



756

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
35 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

127 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 715,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 938 091,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 49 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 471 357,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 739 720,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 377 793,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 625,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 174 549,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 15 282,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 989 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
8 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

5 455,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 325 138,00

75095 Pozostała działalność 5 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 455,00



758

801

852

85216 Zasiłki stałe 121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
186 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 86 629,00

Pomoc społeczna 434 500,00

80101 Szkoły podstawowe 86 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 86 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 142 743,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 343 159,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 142 743,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 343 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 392 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 392 643,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 24 294,00

Różne rozliczenia 8 878 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 436 052,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
77 373,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 460 346,00



853

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 455,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00

bieżące razem: 16 065 255,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

883 830,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 884 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 124 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 124 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 013 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85395 Pozostała działalność 195 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00



010

600

700

801

Dział

1

750

bieżące

Administracja publiczna 61 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 712 620,00

majątkowe razem: 12 408 343,00

80101 Szkoły podstawowe 1 712 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 1 712 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

507 535,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

676 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 184 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 541 108,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 184 215,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 541 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 6 541 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 970 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 970 400,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 970 400,00



751

855

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 237 246,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 455,00

bieżące razem: 1 763 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 657 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 677 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 048,00

Rodzina 1 701 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

61 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 048,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 42 623,00 42 623,00 0,00 42 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 690,00 4 715 690,00 0,00

01030 19 060,00 19 060,00 0,00 19 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 19 060,00 19 060,00 0,00 19 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 23 563,00 23 563,00 0,00 23 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 690,00 4 715 690,00 0,00

4300 23 563,00 23 563,00 0,00 23 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 290,00 1 745 290,00 0,00
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 745 290,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 4 758 313,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 19 060,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

19 060,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
4 739 253,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 563,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

65 000,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 65 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXV/233/22

Rady Gminy Janów

z dnia 29 grudnia 2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Transport i łączność 65 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1106



6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 400,00 2 970 400,00 0,00

600 380 165,00 380 165,00 0,00 380 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 124 075,00 7 124 075,00 0,00

60016 380 165,00 380 165,00 0,00 380 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 124 075,00 7 124 075,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 102 894,00 102 894,00 0,00 102 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 252 271,00 252 271,00 0,00 252 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 967,00 582 967,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 541 108,00 6 541 108,00 0,00

700 708 664,00 708 664,00 0,00 708 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 983,00 866 983,00 0,00

70005 679 664,00 679 664,00 0,00 679 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 983,00 866 983,00 0,00

4210 101 160,00 101 160,00 0,00 101 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 348 504,00 348 504,00 0,00 348 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 815,00 103 815,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 488,00 86 488,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 680,00 676 680,00 0,00

70007 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 054 737,00 3 935 194,00 3 466 129,00 469 065,00 0,00 65 000,00 54 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 62 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 764 994,00 3 764 994,00 3 411 129,00 353 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 664 550,00 2 664 550,00 2 664 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 197 401,00 197 401,00 197 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 479 915,00 479 915,00 479 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 68 045,00 68 045,00 68 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
3 764 994,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 664 550,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
197 401,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
479 915,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

68 045,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
62 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

29 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 054 737,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 348 504,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
103 815,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

86 488,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

676 680,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 575 647,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 546 647,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
101 160,00 0,00 0,00

Zakup energii 52 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 153 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 102 894,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 252 271,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
582 967,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

6 541 108,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 970 400,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 504 240,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 504 240,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1106



4140 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 48 365,00 48 365,00 0,00 48 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 221 743,00 152 200,00 55 000,00 97 200,00 0,00 15 000,00 54 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 31 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 163 120,00 135 120,00 0,00 135 120,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 163 120,00 135 120,00 0,00 135 120,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 7 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 314 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 484,00 0,00 0,00 0,00

75702 314 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 484,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 314 484,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

314 484,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 7 120,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
163 120,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 163 120,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

28 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 31 726,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 817,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

36 200,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 221 743,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
55 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

11 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 218,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

48 365,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

24 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 28 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1106



8110 314 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 484,00 0,00 0,00 0,00

758 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 304 081,00 7 979 111,00 6 977 953,00 1 001 158,00 0,00 324 970,00 0,00 0,00 0,00 2 449 540,00 2 449 540,00 0,00

80101 6 123 830,00 5 878 780,00 5 232 310,00 646 470,00 0,00 245 050,00 0,00 0,00 0,00 2 449 540,00 2 449 540,00 0,00

3020 233 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 748 980,00 748 980,00 748 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 771 000,00 771 000,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 104 310,00 104 310,00 0,00 104 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 219 600,00 219 600,00 0,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 29 040,00 29 040,00 0,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 340,00 13 340,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 243 300,00 243 300,00 0,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 293 600,00 3 293 600,00 3 293 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 264 940,00 264 940,00 264 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 920,00 736 920,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 620,00 1 712 620,00 0,00

80103 226 690,00 217 760,00 190 470,00 27 290,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 480,00 24 480,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
226 690,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

8 930,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 480,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 140,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 610,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
8 690,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 293 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
264 940,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
736 920,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 712 620,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 29 040,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 340,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 210,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

243 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
104 310,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
9 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 219 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 11 850,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 470,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
748 980,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
57 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
771 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

88 100,00 0,00 0,00

Rezerwy 140 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 10 753 621,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 573 370,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

233 100,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
11 950,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

314 484,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 140 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1106



4240 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 630,00 2 630,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 630,00 2 630,00 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 151 150,00 151 150,00 151 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 616 150,00 583 150,00 546 100,00 37 050,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 540,00 7 540,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 590,00 18 590,00 0,00 18 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 117 780,00 113 550,00 89 750,00 23 800,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 990,00 12 990,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 430,00 3 430,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 180,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 350,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 740,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 340,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 360,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 230,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 230,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 990,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

760,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 570,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
3 430,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 580,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

18 590,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
437 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
36 500,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 117 780,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 540,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 450,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 130,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 360,00 0,00 0,00

Przedszkola 616 150,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

33 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
64 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 910,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
151 150,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
11 700,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 610,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 310,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 630,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 630,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1106



4790 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 749 671,00 749 671,00 536 193,00 213 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 388 736,00 388 736,00 388 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 732,00 23 732,00 23 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 71 427,00 71 427,00 71 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 234,00 10 234,00 10 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 064,00 42 064,00 42 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 396 880,00 394 980,00 341 910,00 53 070,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 270 900,00 270 900,00 270 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 28 770,00 28 770,00 0,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 230,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 650,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

11 550,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

15 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 28 770,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 710,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 210,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
270 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
21 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
45 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 910,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 978,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
31 860,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

31 860,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
396 880,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
160 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
388 736,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
23 732,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
71 427,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 234,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
42 064,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
70 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
6 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 749 671,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1106



4110 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 25 620,00 25 620,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 123 901,00 123 901,00 6 000,00 117 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 122 901,00 122 901,00 6 000,00 116 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 101 901,00 101 901,00 0,00 101 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 074 016,00 607 316,00 497 909,00 109 407,00 0,00 466 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 205,00 1 205,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 489 031,00 489 031,00 440 124,00 48 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej 489 031,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 236 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 121 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 121 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

25,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
9 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

236 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 074 016,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

1 205,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
180,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
101 901,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
21 600,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 123 901,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
122 901,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
13 200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

25 620,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

520,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1106



4010 346 162,00 346 162,00 346 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 951,00 23 951,00 23 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61 593,00 61 593,00 61 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 418,00 8 418,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 931,00 12 931,00 0,00 12 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 493,00 16 493,00 0,00 16 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 757,00 1 757,00 0,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 716,00 5 716,00 0,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 682,00 5 682,00 0,00 5 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 325,00 4 325,00 0,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 58 080,00 58 080,00 56 580,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 428,00 8 428,00 8 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 103 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 103 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 83 517,00 83 517,00 28 517,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 28 517,00 28 517,00 28 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 248,00 4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 688,00 23 688,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
23 688,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

55 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 18 970,00 0,00 0,00

Rodzina 83 517,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 28 517,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 248,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

581,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 195 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
18 970,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

18 970,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
103 280,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 103 280,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 420,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 420,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
195 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 428,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 152,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
47 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 373,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

5 682,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 430,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 325,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

58 080,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 931,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 493,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 757,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 716,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
346 162,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
23 951,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
61 593,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 418,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1106



900 1 318 190,00 1 318 190,00 94 979,00 1 223 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 883 830,00 883 830,00 92 979,00 790 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 260,00 11 260,00 11 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 104,00 7 104,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 747 768,00 747 768,00 0,00 747 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 230 360,00 230 360,00 0,00 230 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 360,00 70 360,00 0,00 70 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 48 000,00 48 000,00 2 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 32 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

475 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 170 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

170 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 36 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 36 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
645 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
475 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
230 360,00 0,00 0,00

Zakup energii 160 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 360,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 48 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 77 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 77 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 747 768,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 420,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
73 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 260,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 615,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 104,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
883 830,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 318 190,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
74 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1106



4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 602 468,00 15 684 801,00 11 071 487,00 4 613 314,00 645 000,00 903 640,00 54 543,00 0,00 314 484,00 15 156 288,00 15 156 288,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 61 600,00 61 600,00 50 972,00 10 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 61 600,00 61 600,00 50 972,00 10 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 34 236,00 34 236,00 34 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 736,00 6 736,00 6 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 264,00 6 264,00 0,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 681 000,00 147 771,00 112 556,00 35 215,00 0,00 1 533 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 657 000,00 123 771,00 112 556,00 11 215,00 0,00 1 533 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 533 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 238,00 20 238,00 20 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 912,00 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 87 561,00 87 561,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
87 561,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 845,00 0,00 0,00

Rodzina 1 681 000,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 657 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 533 229,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
20 238,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 912,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

450,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 048,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 048,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
248,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 264,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 251,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 61 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
34 236,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 736,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Administracja publiczna 61 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 32 758 756,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1106



4210 4 090,00 4 090,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 316,00 4 316,00 0,00 4 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 978,00 978,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 648,00 210 419,00 164 576,00 45 843,00 0,00 1 533 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 346 116,00 15 895 220,00 11 236 063,00 4 659 157,00 645 000,00 2 436 869,00 54 543,00 0,00 314 484,00 15 221 288,00 15 221 288,00 0,00Wydatki ogółem: 34 567 404,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

978,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

24 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
24 000,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 1 743 648,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 090,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 316,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 168,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1106



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXV/233/22 

Rady Gminy Janów 
z dnia 29 grudnia 2022r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

 

 
 
Lp. 

 
 
Dział 

 
 
rozdział 

 
 
§ 

 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 
Łączne 
koszty 
finansowe/ 
dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Okres 
realizacji 

Planowane wydatki 
 
 

Rok budżetowy         
2023 

 
 

Źródła finansowania 

Budżet gminy Polski Ład Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 
Dróg 

Inne 
źródła 
finansowa
nia 

1. 010      4 715 690 
 

1 745 290 2 970 400   

01043 6050 Budowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej 
na terenie gminy Janów – sieci wodociągowe 
i kanalizacyjne warz z obiektami 
technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji uzdatniania 
wody w Białousach 

8 401 873,59 2022-2024 4 715 690 1 745 290    

  6370   2 970 400   

2. 600      7 124 075 
 

582 967 6 541 108   

 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Janów 

5 000 000 2023 5 000 000 300 000    

 6370  4 700 000   

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej Nr 103906B Trofimówka – 
Jasionowa Dolina 

30 000 2023 30 000 30 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej Kuplisk-Kol.Kuplisk 

80 000 2023 80 000 80 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej Nr 103925B Soroczy Mostek 
do drogi powiatowej Nr 1309B 

15 000 2023 15 000 15 000    

6050 Przebudowa drogi gminnej 103907B 
Kizielany – Skidlewo- Franckowa Buda 

2 037 410/ 
38 335 

2022-2023 1 999 075 157 967    

6370  1 841 108   

3. 700      866 983 
 

190 303 676 680   

 70005 6060 Zakup działek we wsi Budno, Nowowola, 
Sitawka ,Teolin i Trzcianka 

73 988 2023 73 988 73 988    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1106



 6060 Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 
Franckowa Buda 

12 500 2023 12 500 12 500    

6050 Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej „Rozbudowa  i 
termomodernizacja budynku po byłym 
punkcie skupu mleka na część socjalną 
świetlicy, zagospodarowanie terenu” 

29 324 2023 29 324 29 324    

6050 Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego na 
potrzeby lokalnej społeczności wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Białousy 

1 302 089,97 2022-2024 751 171 74 491    

6370   676 680   

4. 801      2 449 540 
 

736 920 1 712 620   

80101 6050 Budowa kompleksu sportowego przy Zespole 
Szkół Samorządowych w Janowie 

4 311 677,42/ 
39 710,55 

2022-2024 2 449 540 736 920    

6370   1 712 620   

            

    RAZEM 21 293 862,9
8 
/ 78 045,55 

 15 156 288 
 

3 255 480 11 900 808   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1106



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 200 000,00

2 5 231 070,00

Rozchody ogółem: 950 000,00

1 750 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 280 158,00

1 49 088,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXV/233/22

Rady Gminy Janów

z dnia 29 grudnia 2022r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXV/233/22 

Rady Gminy Janów 
z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji  w zł 

 

podmiotow

ej 

 

przedmioto

wej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 

 

60014 

 

Powiat Sokólski   65 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 

Turystyki w Janowie 

475 000   

921 92109 Biblioteka w Janowie 170 000   

      

  Razem 645 000   

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa  zadania    

      

              Razem 645000  65 000 

 

WYJAŚNIENIE 

1.  Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - na bieżącą 

działalność – 645 000 zł 

2. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na wspólną inwestycję drogową -Utwardzenie poboczy w 

miejscowości Sitawka w ciągu drogi powiatowej Nr 1308B – 65 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1106



Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXV/233/22 

Rady Gminy Janów 
z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2023 

  
Stan środków obrotowych na początek roku  

 

 
0,00 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0,00 

     

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  
DOCHODY 

 

 
377 000 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 377 000 
 80107  Świetlice szkolne  27 000 

  0830 Wpływy z usług 27 000 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 350 000 

  0830 Wpływy z usług 350 000 

  
WYDATKI 

 

 
377 000 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 377 000 

 80107  Świetlice szkolne 27 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 

     

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 350 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 
  4220 Zakup środków żywności 340 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000 

     

     

  
Stan środków obrotowych na koniec roku 

 

 
0,00 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1106



Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXV/233/22 

Rady Gminy Janów 
z dnia 29 grudnia 2022r. 

 
 

WYSOKOSĆ FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW  W 2023 ROKU 

 

L.p. Nazwa  sołectwa Kwota  zł 

1 Białousy 21 389 

2 Budno 13 000 

3 Franckowa Buda 12 500 

4 Janów 50 669 

5 Jasionowa Dolina 14 225 
6 Kamienica 17 651 

7 Kizielany 15 263 

8 Kizielewszczyzna 12 563 

9 Krasne 15 000 

10 Kumiałka  15 782 

11 Kuplisk 14 951 

12 Łubianka 17 288 

13 Nowy Janów 14 225 

14 Nowokolno 13 000 

15 Nowowola 23 258 

16 Ostrynka 13 654 

17 Podłubianka 13 861 

18 Przystawka 22 739 

19 Rudawka 16 405 

20 Sitawka 16 000 

21 Sitkowo 15 990 

22 Skidlewo 11 577 

23 Sosnowe Bagno 11 785 
24 Soroczy Mostek 12 096 

25 Studzieńczyzna 11 940 

26 Teolin 18 118 

27 Trofimówka 18 274 

28 Trzcianka 20 870 

29 Wasilówka 15 730 

30 Zielony Gaj 13 394 

   

 Razem 503 197 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1106



Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XXXV/233/22 

Rady Gminy Janów 
z dnia 29 grudnia 2022r. 

 
 

OBJAŚNIENIA 

 

DOCHODY: 

Zmiana wysokości  dochodów na rok 2023  w stosunku do projektu budżetu wynosi 1 030 742 zł. Kwota ta 

dotyczy: 

a) w dziale 750 - zmniejszono środki z projektu "Dostępny samorząd" o kwotę 49 088 zł, która wpłynęła do 

budżetu w roku bieżącym i będzie stanowiła przychody  j.s.t.  wynikające z rozliczeń środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków. Kwota ta została wykazana w załączniku Nr 4 w sprawie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 

roku; 

b) w dziale 853 - wprowadzono dochody w wysokości 195 000 zł dotyczące wpływów od gospodarstw 

domowych za sprzedaż węgla w cenach preferencyjnych w 2023 roku; 

c) w dziale 900 - wprowadzono dochody w wysokości 884 830 zł  z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Dotychczas zadanie te prowadzone było przez Związek Gmin Kumiałka-Biebrza, jednak od roku 

2023 związek zawiesza swoją działalność w tym zakresie, w związku z tym zadanie związane z gospodarką 

odpadami  przechodzi do realizacji przez Gminę. 

 

WYDATKI: 

Zmiana wysokości wydatków na rok 2023 w stosunku do projektu budżetu wynosi 1 280 404 zł. Kwota ta 

dotyczy: 

a) w dziale 700 - zwiększono wydatki o kwotę 111 250 zł  związaną z kosztem uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania terenu we wsi Nowowola i Łubianka oraz zakupu  monitoringu na obiekcie targowiska 

wiejskiego w Janowie i przygotowanie pomieszczeń socjalnych dla kierowców autobusów szkolnych; 

b) w dziale 852 - zmniejszono wydatki o kwotę 30 000 zł w związku z przeniesieniem pracownika GOPS-u do 

działu księgowości w Urzędzie Gminy; 

c) w dziale 853 wprowadzono wydatki w wysokości 195 000 zł związane z obsługą zadania dotyczącego 

sprzedaży węgla dla gospodarstw domowych; 

d) w dziale 900- wprowadzono wydatki na kwotę 1 004 154 zł związaną z przejęciem od związku gmin 

Kumiałka-Biebrza zadania w zakresie gospodarki odpadam i  utrzymania schroniska dla zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1106


		2023-02-24T14:03:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




